ESTADO DO ESPiRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/Es, 18 de novembro de 202'l

oF. GAPRE 1073t2021

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção às solicitações constantes nas

lndicações nos. 2085/202í e 2O9O12O21, de autoria do Vereador Adinilcio Pintos da Silva

(Processo Administrativo: 021789120211 respectivamente, encaminho as informações

prestadas pela Secretaria tVlunicipal de Educação de Colatina/Es.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciaÇão do edil interessado.

Atenciosamente,

ue ri n lestrassi

Prefeito Munic

.Av. Angelo Giuberti, 343 - B" Esplanada - Colatina/Es
CEP.29.7O2-9O2 - r ELFAX; (027) 3177-7004

(-

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003400350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

.>Processo no 0217 891202'l

AO GAPRE,

Em resposta às lndicaç6es nos 2085 e 209012021 de autoria dos Verêadores Jolimâr

Barbosa da Silva e Adinilcio Pintos da Silva (Coelho), solicitando construção de Refeitório na

EMUCOR "São Pedro Frio" e abertura de EMCOR em São João Grande' informamos:

Em relação à construção de refeitório na EMUCOR "São Pedro Frio",

esclarecemos que encaminharemos uma equipe técnica para a análise das possibilidâdes

da referida construção, tendo em vista a necessidade de análise do local onde a escola êstá

inserida, assim como a realizaçáo dê projetos adequados

Em relação à abertura de EMCOR em são João Grande, realizaremos junto ao

setor de Educaçâo do campo, assim como com representantes da comunidade o

levantamento da demanda do quantitativo de alunos para a análise da viabilidade de

âbertura da mesma.

colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos, caso sejam necessários.

Colatina, 25 de outubro de 2021

Anilrcatta
Seseláíto

dê üu(aÉo

Dec n.o 2{8388021

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003400350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.